área de saúde Técnico de Enfermagem - 40h semanais – HOSPITAL, para atendimento aos usuários 
do Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, no desenvolvimento e apoio das atividades da 
gestão plena em saúde do Município de Condeúba/Bahia, pelo valor global estimado de R$ 6.964,80 
(seis mil, novecentos e sessenta e quatro reais, e oitenta centavos). 

Condeúba – BA, 26 de Setembro de 2025. 

Micael Batista Silveira 
Prefeito Municipal 

Marcos Vinicius da Silva Freitas 
Gestor do Fundo Municipal de Saúde 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

saúde Técnico de Enfermagem - 40h semanais - HOSPITAL, para atendimento aos usuários do 
Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão 
plena em saúde do Município de Condeúba/Bahia, importando no valor global estimado de R$  
6.964,80 (seis mil, novecentos e sessenta e quatro reais, e oitenta centavos). 

Condeúba – BA, 26 de Setembro de 2025. 

Micael Batista Silveira 
Prefeito Municipal 

Marcos Vinicius da Silva Freitas 

Gestor do Fundo Municipal de Saúde